
 

 
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ  

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС  №13» 
 
                                                     НАКАЗ 

 
м. Харків 

 
30.10.2012                                                                                                            № 244 
 

 

Про проведення ІІ етапу 
Всеукраїнських учнівських  
олімпіад із навчальних предметів  
у 2012/2013 навчальному році 
 

 

На виконання наказів Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 

України від 14.08.2012 № 916 «Про проведення Всеукраїнських учнівських 

олімпіад і турнірів у 2012/2013 навчальному році», від 27.06.2012 № 751 «Про 

започаткування щорічної Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізичної 

культури і спорту», відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські 

олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти 

науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 

фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за № 1318/20056, Правил проведення 

І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 

Харківській області, затверджених наказом Головного управління освіти і 

науки Харківської обласної державної адміністрації від 25.04.2012 № 241, 

зареєстрованих в Головному управлінні юстиції у Харківській області 

14.06.2012 за № 42/1405, наказу Головного управління освіти і науки 



Харківської обласної державної адміністрації від 18.09.2012 № 451 «Про 

проведення І, ІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів у Харківській області у 2012/2013 навчальному році», наказу 

Головного управління освіти і науки Харківської обласної державної 

адміністрації від 27.09.2012 № 476 «Про підготовку та проведення ІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів серед навчальних 

закладів інтернатного типу обласного підпорядкування у 2012/2013 

навчальному році», з метою створення належних умов для виявлення й 

підтримки обдарованої молоді, розвитку її інтересів та організованого 

проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список учителів, які увійшли до складу журі ІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 2012/2013 

навчальному році (додаток 1). 

2. Затвердити графік участі команд НВК та забезпечити  організаційний 

супровід учасників у день проведення олімпіади згідно з графіком (додаток 2). 

3. Затвердити список керівників команд (додаток 3). 

4. Покласти на керівників команд відповідальність за збереження життя 

та здоров’я учнів-учасників команд під час їх перебування у дорозі та у 

зворотному напрямі. 

З 04.11.2012 по 16.12.2012 

5. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В.: 

5.1. Здійснювати організаційно-методичний супровід ІІ етапу (міжінтернатного) 

етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів. 

5.2. Ознайомити учасників команд НВК з місцями  проведення ІІ 

(міжінтернатного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів згідно з графіком (додаток 4).  



З 04.11.2012 по 16.12.2012 

6. Заступнику директора з медичної роботи Рубан В.Т. забезпечити 

медогляд учнів - учасників олімпіад та видати медичні довідки.  

У день проведення олімпіад 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчальної роботи Петренко О.В. 

 

Директор НВК                                                                                   Г.В.Михайленко 
 
 
Петренко О.В. 

 

 



Додаток 1 
до наказу від 30.10.2012 № 244 

КЗ «Харківський санаторний  
навчально-виховний комплекс №13» 

 
Список учителів, які увійшли до складу журі  

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  

із навчальних предметів у 2012/2013 навчальному році 

 

№ 

з/п 
Предмет Відповідальні Підпис 

1.  Російська мова і література 
Марочкіна Т. М., член 
журі 

 

2.  Географія 
Абрамова О.О., член 
журі  

 

3.  Математика  
Одокієнко Л. Ю., член 
журі 

 

4.  Іноземна мова: (англійська) 
Шкрабаченко О.І., 
член журі  

 

5.  
Хімія  Ходакова Н.В., 

заступник голови журі 
 

6.  
Фізика Ілляшенко О.Г., член 

журі 
 

7.  
Біологія  Бенцарук О.І., член 

журі 
 

8.  
Українська мова та 
література 

Коров’яковська С. В., 
голова журі 

 

9.  
Інформаційні технології Мартиненко М.О., 

член журі 
 

10.  Екологія 
Ходакова Н. В., член 
журі 

 

11.  Історія Орел І. Г., член журі   

12.  
Економіка  Абрамова О.М., член 

журі  
 

13.  Астрономія 
Ілляшенко О.Г., член 
журі 

 

14.  
Інформатика  Мартиненко М.О., 

член журі 
 

15.  
Правознавство Борисенко Т. В., член 

журі 
 

 
 
 
 

 
 



Додаток 2 
до наказу від 30.10.2012 № 244 

КЗ «Харківський санаторний  
навчально-виховний комплекс №13» 

 

Графік участі команд НВК у   

ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад  

із навчальних предметів у 2012/2013 навчальному році 

 

№ 

з/п 
Предмет Дата 

1. Російська мова і література 04.11.2012 

2. Географія 10.11.2012 

3. Математика  11.11.2012 

4. Іноземні мови: англійська 17.11.2012 

5. Хімія  18.11.2012 

6. Фізика 24.11.2012 

7. Біологія  25.11.2012 

8. Українська мова та література 01.12.2012 

9. Інформаційні технології 02.12.2012 

10. Екологія 07.12.2012 

11. Історія 08.12.2012 

12. Економіка  09.12.2012 

13. Астрономія 14.12.2012 

14. Інформатика  15.12.2012 

15. Правознавство 16.12.2012 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Додаток 3 
до наказу від 30.10.2012 № 244 

КЗ «Харківський санаторний  
навчально-виховний комплекс №13» 

 

 

Список керівників команд НВК 

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  

із навчальних предметів у 2012/2013 навчальному році 

 

№ 

з/п 
Предмет Відповідальні Підпис 

1. Російська мова і література 
Марочкіна Т. М. 
Чернецька Л. В. 

 

2. Географія 
Абрамова О.О. 
Петегирич Л.П. 

 

3. Математика  
Одокієнко Л. Ю. 
Рєзнікова О. В. 

 

4. Іноземна мова: (англійська) 
Шкрабаченко О.І. 
Чернецька Л. В. 

 

5. 
Хімія  Ходакова Н.В. 

Чернецька Л. В. 
 

6. 
Фізика Ілляшенко О.Г. 

Костенко І.М. 
 

7. 
Біологія  Бенцарук О.І. 

Губар О. В. 
 

8. 
Українська мова та література Коров’яковська С.В. 

 
 

9. 
Інформаційні технології Мартиненко М.О., 

Штангей  В. М. 
 

10. Екологія 
Ходакова Н. В. 
 

 

11. 
Історія Орел І. Г. 

Семенюк І. М. 
 

12. 
Економіка  Абрамова О.М. 

Орел Ю. В. 
 

13. Астрономія 
Ілляшенко О.Г. 
 

 

14. 
Інформатика  Мартиненко М.О. 

Орел І. Г. 
 

15. 
Правознавство Борисенко Т. В. 

Шеховцев А.В. 
 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 Д

од
ат

ок
 3

 
до

 н
ак

аз
у 

ві
д 

30
.1

0.
20

12
 №

 2
44

 
К

З 
«Х

ар
кі

вс
ьк

ий
 с

ан
ат

ор
ни

й 
 

на
вч

ал
ьн

о-
ви

хо
вн

ий
 к

ом
пл

ек
с 

№
13

» 
 

М
іс

це
 п

ро
ве

де
нн

я 

ІІ
 (

м
іж

ін
те

рн
ат

но
го

) 
ет

ап
у 

В
се

ук
ра

їн
сь

ки
х 

уч
ні

вс
ьк

их
 о

лі
м

пі
ад

 із
 н

ав
ча

ль
ни

х 
пр

ед
м

ет
ів

 у
 2

01
2/

20
13

 н
ав

ча
ль

но
м

у 
ро

ці
 

№
 

з/
п  

Н
аз

ва
 

на
вч

ал
ьн

ог
о 

пр
ед

м
ет

а 

Д
ат

а 
пр

ов
ед

ен
ня

 
ол

ім
пі

ад
и 

М
іс

це
 п

ро
ве

де
нн

я 
ол

ім
пі

ад
и 

 

1.
 

 Р
ос

ій
сь

ка
 м

ов
а 

і л
іт

ер
ат

ур
а 

04
.1

1.
20

12
 

К
ом

ун
ал

ьн
ий

 з
ак

ла
д 

«Х
ар

кі
вс

ьк
а 

за
га

ль
но

ос
ві

тн
я 

са
на

то
рн

а 
ш

ко
ла

-і
нт

ер
на

т  

I-
II

 с
ту

пе
ні

в 
№

 1
1»

 Х
ар

кі
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
но

ї р
ад

и 

2.
 

 Г
ео

гр
аф

ія
  

10
.1

1.
20

12
 

К
ом

ун
ал

ьн
ий

 з
ак

ла
д 

«Х
ар

кі
вс

ьк
а 

сп
ец

іа
ль

на
 з

аг
ал

ьн
оо

св
іт

ня
 ш

ко
ла

-і
нт

ер
на

т 

І-
ІІ

І 
ст

уп
ен

ів
 №

 6
» 

Х
ар

кі
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
но

ї р
ад

и 

3.
 

 М
ат

ем
ат

ик
а 

 
11

.1
1.

20
12

 
К

ом
ун

ал
ьн

ий
 з

ак
ла

д 
«Х

ар
кі

вс
ьк

а 
сп

ец
іа

ль
на

 з
аг

ал
ьн

оо
св

іт
ня

 ш
ко

ла
-і

нт
ер

на
т 

І-
ІІ

І 
ст

уп
ен

ів
 №

 8
» 

Х
ар

кі
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
но

ї р
ад

и 

4.
 

 Ін
оз

ем
на

 
(а

нг
лі

йс
ьк

а)
 

м
ов

а 
17

.1
1.

20
12

 
К

ом
ун

ал
ьн

ий
 з

ак
ла

д 
«Х

ар
кі

вс
ьк

а 
сп

ец
іа

ль
на

 з
аг

ал
ьн

оо
св

іт
ня

 ш
ко

ла
-і

нт
ер

на
т 

І-
ІІ

І 
ст

уп
ен

ів
 №

 1
2»

 Х
ар

кі
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
но

ї р
ад

и 

5.
 

 Х
ім

ія
  

18
.1

1.
20

12
 

К
ом

ун
ал

ьн
ий

 
за

кл
ад

 
«Х

ар
кі

вс
ьк

а 
сп

ец
іа

ль
на

 
за

га
ль

но
ос

ві
тн

я 
ш

ко
ла

-

ін
те

рн
ат

 І
-І

ІІ
 с

ту
пе

ні
в 

№
 6

» 
Х

ар
кі

вс
ьк

ої
 о

бл
ас

но
ї р

ад
и 

6.
 

 Ф
із

ик
а 

24
.1

1.
20

12
 

К
ом

ун
ал

ьн
ий

 
за

кл
ад

 
«Х

ар
кі

вс
ьк

а 
сп

ец
іа

ль
на

 
за

га
ль

но
ос

ві
тн

я 
ш

ко
ла

-

ін
те

рн
ат

 І
-І

І 
ст

уп
ен

ів
 №

 7
» 

Х
ар

кі
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
но

ї р
ад

и 

7.
 

 Б
іо

ло
гі

я 
 

25
.1

1.
20

12
 

К
ом

ун
ал

ьн
ий

 
за

кл
ад

 
«Х

ар
кі

вс
ьк

а 
за

га
ль

но
ос

ві
тн

я 
са

на
то

рн
а 

ш
ко

ла
-



ін
те

рн
ат

 I
-I

II
 с

ту
пе

ні
в 

№
 9

» 
Х

ар
кі

вс
ьк

ої
 о

бл
ас

но
ї р

ад
и 

8.
 

 У
кр

аї
нс

ьк
а 

м
ов

а 
та

 л
іт

ер
ат

ур
а 

 
01

.1
2.

20
12

 
К

ом
ун

ал
ьн

ий
 

за
кл

ад
 

«Х
ар

кі
вс

ьк
ий

 
са

на
то

рн
ий

 
на

вч
ал

ьн
о-

ви
хо

вн
ий

 

ко
м

пл
ек

с 
№

 1
3»

 Х
ар

кі
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
но

ї р
ад

и 

9.
 

 Ін
ф

ор
м

ац
ій

ні
 

те
хн

ол
ог

ії 
02

.1
2.

20
12

 
К

ом
ун

ал
ьн

ий
 

за
кл

ад
 

«О
бл

ас
на

 
сп

ец
іа

лі
зо

ва
на

 
ш

ко
ла

-і
нт

ер
на

т 
ІІ

-І
ІІ

 
ст

уп
ен

ів
 «

О
бд

ар
ов

ан
іс

ть
» 

Х
ар

кі
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
но

ї р
ад

и»
 

10
.  

Е
ко

ло
гі

я 
07

.1
2.

20
12

 
К

ом
ун

ал
ьн

ий
 

за
кл

ад
 

«Х
ар

кі
вс

ьк
ий

 
са

на
то

рн
ий

 
на

вч
ал

ьн
о-

ви
хо

вн
ий

 

ко
м

пл
ек

с 
№

 1
» 

Х
ар

кі
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
но

ї р
ад

и 

11
.  

Іс
то

рі
я 

08
.1

2.
20

12
 

К
ом

ун
ал

ьн
ий

 
за

кл
ад

 
«Х

ар
кі

вс
ьк

ий
 

сп
ец

іа
ль

ни
й 

на
вч

ал
ьн

о-
ви

хо
вн

ий
 

ко
м

пл
ек

с»
 Х

ар
кі

вс
ьк

ої
 о

бл
ас

но
ї р

ад
и 

12
.  

Е
ко

но
м

ік
а 

 
09

.1
2.

20
12

 
К

ом
ун

ал
ьн

ий
 

за
кл

ад
 

«Х
ар

кі
вс

ьк
ий

 
сп

ец
іа

ль
ни

й 
на

вч
ал

ьн
о-

ви
хо

вн
ий

 

ко
м

пл
ек

с 
ім

. В
.Г

. К
ор

ол
ен

ка
» 

Х
ар

кі
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
но

ї р
ад

и 

13
.  

А
ст

ро
но

м
ія

 
14

.1
2.

20
12

 
Х

ар
кі

вс
ьк

ий
 

лі
це

й 
з 

по
си

ле
но

ю
 

ві
йс

ьк
ов

о-
ф

із
ич

но
ю

 
пі

дг
от

ов
ко

ю
 

Х
ар

кі
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
но

ї р
ад

и 

14
.  

Ін
ф

ор
м

ат
ик

а 
15

.1
2.

20
12

 
К

ом
ун

ал
ьн

ий
 

за
кл

ад
 

«О
бл

ас
на

 
сп

ец
іа

лі
зо

ва
на

 
ш

ко
ла

-і
нт

ер
на

т 
ІІ

-І
ІІ

 

ст
уп

ен
ів

 «
О

бд
ар

ов
ан

іс
ть

» 
Х

ар
кі

вс
ьк

ої
 о

бл
ас

но
ї р

ад
и»

 

15
.  

П
ра

во
зн

ав
ст

во
 

16
.1

2.
20

12
 

Х
ар

кі
вс

ьк
а 

сп
ец

іа
лі

зо
ва

на
 

ш
ко

ла
-і

нт
ер

на
т 

«Л
іц

ей
 

м
іл

іц
ії

» 
Х

ар
кі

вс
ьк

ої
 

об
ла

сн
ої

 р
ад

и 

 


